様式第 6 号(第 8 条関係)

       年度 大津町地域づくり活動支援事業補助金変更承認申請書

年  月  日

 大津町長      様

申請者 行政区又は団体名

代表者住所 大津町

代表者               ○印

連絡先(TEL)    ―

     (「行政区」以外の申請の場合は記入)

行政区名

行政区嘱託員名               ○印

     年  月  日付け、  第   号  で交付決定のあつた

  年度大津町地域づくり活動支援事業補助金について、下記のとおり計画を

変更したいので、大津町地域づくり活動支援事業補助金交付要綱第８条の規定

により申請します。

記

 １ 変更の理由

 ２ 計画変更の内容

 ３ 補助金変更額

  補助金 (参考)全体事業費

交付決定額 円 円

変更申請額 円 円

※ 必要に応じて変更前後の内容について、その詳細を明らかに出来る図面や

見積書等の書類を添付してください。

【地区担当職員確認欄】

          ○印

          ○印

収支予算書(変更)

収入の部

(単位：円)

区分
  変更後

予算額

  変更前

予算額

比較
備考

増 減

町補助金

行政区等負担金

計

支出の部

(単位：円)

事業内容
  変更後

予算額

  変更前

予算額

比較
備考

増 減

計

※ 補助事業対象経費計画 (変更後 )

(単位：円 )

事業内容  積算 (内容、単価、数量など ) 金額

小計

小計

小計

合 計

※ 実施する事業ごとにその算出基礎や使用方法を記入してください。